
Katalog Postavk dražba #26530 Nábytok pre domácnos? -
Mercedes C220D, FIAT Ducato - Súdna likvidácia c. 62/2024 -

Súd v Modene
zacetek Thu 27/03/2025 ure 15:30

koncano Thu 08/05/2025 ure 15:30

Varšcina: EUR 200,00

LICITACIJE
#0: Kompletná Sada

EUR 22.390,00
#1: Súbor vozíkov a plošín Rif: 1+

EUR 1.555,00
#2: Stôl a c. 2 Píly na Rezanie Rif: 5.6

EUR 780,00
#3: Vysokozdvižný vozík Jungheinrich,
Páskovací stroj a St?py regálov

ZnaÄ•ka: Jungheinrich
Model: Emc 10
Rok: 2001
Rif: 7+

EUR 1.030,00
#4: Mercedes C220D SW ZnaÄ•ka: Mercedes

Model: C220D SW
Rok: 2016
Rif: 10

EUR 7.000,00
#5: FIAT Ducato ZnaÄ•ka: FIAT

Model: Ducato
Rok: 2014
Rif: 11

EUR 5.500,00
#6: Nábytok pre Domácnos? Rif: 12+

EUR 3.590,00
#7: ?. 2 Rebríky Rif: 13.26

EUR 230,00
#8: Vysokozdvižný vozík Pramac MX 516 ZnaÄ•ka: Pramac

Model: MX 516
Rif: 14

EUR 300,00
#9: N. 71 Rôzne Vozíky Rif: 17+

EUR 1.595,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Mon 21/04/2025 ure 17:03 page 1



Katalog Postavk dražba #26530 Nábytok pre domácnos? -
Mercedes C220D, FIAT Ducato - Súdna likvidácia c. 62/2024 -

Súd v Modene
zacetek Thu 27/03/2025 ure 15:30

koncano Thu 08/05/2025 ure 15:30

Varšcina: EUR 200,00

#10: Lisy na pripevnenie všetkého - Strass Rif: 24

EUR 150,00
#11: N. 20 Skladacie Biele Stolicky Rif: 35

EUR 200,00
#12: Ratanová sedacia súprava Rif: 38

EUR 250,00
#13: ?. 7 figuríny muž/žena/die?a Rif: 76

EUR 210,00

Gobid.it je registrirana znamka od:  GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL ---- GOBID INTERNATIONAL AUCTION GROUP SRL   Via P.O Vigliani, 19  20148
MILANO (MI) - ITALIJA  Tel: +39.02.86882269 - Faks: +39.0737.786198  www.gobid.it - info@gobid.it  CF-PI: 09441470961
printed Mon 21/04/2025 ure 17:03 page 2


